ВСТУПЛЕНИЕ
1
1. ВСТУПЛЕНИЕ
Уважаемые клиенты, благодарим за доверие  к нашей компании и покупку высококлассных генераторов
марки FOGO
®
. Мы уверены, что благодаря сотрудничеству с ведущими мировыми производителями и
использованию новейших технологических решений мы создали продукт, определяющий движение

KVA
СХЕМА ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ ГЕНЕРАТОРОВ AV 0 МОЩНОСТЬЮ ОТ 27 ДО 38
KVA
 ОБСЛУЖИВАНИЕ
 14
 ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ ПАНЕЛИ УСТАНОВОК
 Номер панели
по каталогу
Мощность
установки
(кВА
Безопасный ток
4-х полярный (A)
Ток термической
защиты (A)
 AG-SA15K 15 20 16
 AG-SA16/18K 16 25 16
 AG-SA16/18K 18 25 16
 AG-SA22K 22 32A 16
 AG-SA27K 27 40A 16
 AG-SA38K 38 50A 16
ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ ПАНЕЛЬ УСТАНОВОК СЕРИИ AV15
 № Номер по каталогу Название детали
 1  Крышка панели управления
 2  Гнездо 3~ CEE 3P+N+PE 32A 400V (см. таблицу)